MHANIK

ONTBUT (10.00-12.00)

Classic Pancakes 9.50
Nutella, rood fruit, poedersuiker

Banana Pancakes 12.50
gekarameliseerde banana, bosbessen,

siroop

Uitsmijter 10.50
3 gebakken eitjes met ham en/of kaas en

tomaat

Yoghurt bowl | 9.50
Griekse yoghurt met granola, vers fruit

en honing

Croissant 3.50
vers gebakken met roomboter en jam

LUNCH (12.00 - 16.00)

Italiaanse bol Carpaccio 15.00
pesto, parmezaanse kaas, rucola,
pijnboompitten en balsamico

Broodje tonijnsalade 13.00
tomaat, augurk, kappertjes en sla

Ciabatta Steak sandwich 16.50
jalapeiio mayo, pecorino saus en

oesterzwam

Broodje hummus 12.00

gegrilde groente: aubergine, courgette,
tomaat, paprika, hazelnoot crunch en
honing

Italiaanse bol Caprese 12.00
mozzarela, tomaat, pesto,

pijnboompitten

Pan Tosti 6.00
ham, ham/kaas, kaas tomaat

Broodje kroket / vega 11.00
2 kroketten op brood

ALL DAY (vanaf 12.00)

Ceasar salad

Kip, little gem, parmezaan, bacon,
anjovis en crutons (ook als vega, met
gegrilde groenten)

Smash burger
150 gr burger, bacon, cheddar, sla,
tomaat, ui, basilicum mayo, friet

Vega burger
Beyond Meat burger, cheddar, sla,
tomaat, ui, basilicum mayo, friet

BITES & SIDES (vanaf 12.00)

Friet
van Friethoes met mayo

Friet Parmezaan
van Friethoes met parmezaanse kaas en
truffel mayo

Bitterballen 6 stuks / 10 stuks
vlees of vega

Kaastengels 6 stuks

Kaas plank
diverse soorten kaas

Charcuterie
diverse soorten viees

Brood met anjovis boter

Hummus
met pompoenpitten en chilli flakes

Taco’s
ossobuco en guanciale

15.00

19.50

19.50

4.50

6.50

7.00/
11.00

7.00
11.50

11.50

4.50
8.50

6.00



HANK

DINNER (vanaf 17.00)
VOOR

Bresaola

ravioli vorm met ricotta kaas, rucola,
parmezaan flakes, pijinboompitten en
citroen

Caprese
tomaat, meloen, pesto en pijnboompitten

Heilbot carpaccio
citroen, sinaasappel dressing,
granaatappel, nectarine, bieslook, rucola

HOOFD

Spaghetti Vongole
met peterselie, Spaanse peper en
bottarga

Poussin
rosevalaardappel, wortel, basilicum
mayo

Parmigiana di melanzana
aubergine, tomatensaus, pecorino en
basilicum

Argentijnse Rib-eye

dun gesneden met bloemkool
romanesco, mousseline van aardappel
en jus de veau

Zeebaars
met bloemkool romanesco, mousseline
van aardappel en saffraansaus

12.50

11.00

15.00

19.50

22.00

15.00

24.00

22.50

Ceasar salad

Kip, little gem, parmezaan, bacon,
anjovis en crutons (ook als vega, met
gegrilde groenten)

Smash burger
150 gr burger, bacon, cheddar, sla,
tomaat, ui, basilicum mayo, friet

Vega burger
Beyond Meat burger, cheddar, sla,
tomaat, ui, basilicum mayo, friet

DESSERT

Choco Lava cake

Rood fruit en mango coulis
Sgroppino

Aardbei of lemon

Sorbet ijs
2 bollen mango en aardbei

15.00

19.50

19.50

8.00

8.00

5.00

Ohana heeft regelmatig wisselende specials en op
warme dagen steken we graag de BBQ aan. Volg ons
op Instagram instagram.com/ohanazandvoort en blijf

op de hoogte.


http://instagram.com/ohanazandvoort

